
ZÁPIS Z 4. JEDNÁNÍ ŠKOLNÍHO PARLAMENTU
Dne: 4.12. 2024

Čas: 15:05 – 16:00

Přítomní: David Huang, Said Abdale Ali, Eliška Pivoňková, Monika Nováková,
Žeňa Fedesová, Veronika Dobruská

Chybí: Viktoria Metelková, Eliška Pečimonová

PROGRAM:
1. Přivítání, úvodní aktivita, informace

- Petr Razák se rozhodl vzdát funkce.

2. Seznámení s programem schůzí, aktuální podněty

3. Program
- Hlasováním jsme oficiálně schválili podobu stanov školního

parlamentu.
- Domluvili jsme se na podobě nástěnky pro ŠP a vytvořili jsme

prvotní návrh našeho loga. Nástěnku budeme realizovat při příští
schůzi.

- Vytvořili jsme si plány na akce a projekty, kterým se jako ŠP
chceme věnovat. Z nich jsme vybrali prioritní plány, kterým se
budeme věnovat od začátku nového roku.

4. Úkoly na příště
- Každý si na příště připraví svůj obrázek a větu, kterou se chce

představit na nástěnce ŠP.
- Do středy 11.12. je možné poslat další návrhy na logo ŠP.

Termín další schůze - 18.12.


